
ZARZĄDZENIE NR 379/2021 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 179/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 7 lutego 

2020 roku w sprawie zatwierdzenia „Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania 

informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” wraz z określeniem zakresu i warunków 

stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony 

w Urzędzie Gminy Godziesze Wielkie”. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 

o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742) zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 11. ust. 2 załącznika do zarządzenia 179/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

z dnia 7 lutego 2020 roku w sprawie zatwierdzenia „Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu 

przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” wraz z określeniem zakresu 

i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony 

w Urzędzie Gminy Godziesze Wielkie otrzymuje brzmienie:  "Dokumenty oznaczone klauzulą 

„zastrzeżone" mogą być wytwarzane metodą ręcznego pisania  

w pomieszczeniu nr 10 na 1-szym piętrze budynku Urzędu Gminy Godziesze Wielkie,  

przy ul. 11 Listopada 10 , w sposób uniemożliwiający ich nieuprawnione ujawnienie." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji 

Niejawnych w Urzędzie Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

   
Wójt Gminy Godziesze 

Wielkie 
 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC93C6B-1CE6-4EEC-81D1-C6E9C9A05FC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


